
Information om textseminariet torsdag 8/12 kl. 13.15-15 

Välkomna till textseminariet på torsdag den 8/12 kl. 13.15-15 i sal SB-L400.  

Torsdagen den 8 december deltar samtliga studenter i MVE235 i ett obligatoriskt textseminarium 

med syftet att utveckla syntestexterna genom återkoppling från kurskamrater, fackspråkslärare och 

matematiklärare. 

Hur kommer textseminariet att gå till? 

I samband med seminariet kommer ni först att läsa och kommentera varandras texter med hjälp av 

ett återkopplingsunderlag som delas ut på plats och som också finns på Canvas, men som även 

bifogas i detta anslag. I mindre grupper som delas in på plats kommer ni ges möjlighet att diskutera 

texterna med avseende på matematiska såväl som textuella perspektiv. Johan Jonasson och Katarina 

Gustavsson Yamazaki finns på plats för råd och stöd och går runt bland läs/diskussionsgrupperna. 

Måste ni gå på textseminariet? 

Ja, närvaron är obligatorisk eftersom vi vet att alla studenter drar nytta av den här typen av 

konstruktiv diskussion kring texten; både den egna och andras texter. Dessutom kan tillfället bidra till 

motivation att komma igång med skrivandet av texten på allvar. 

Vad behöver ni förbereda i textväg inför seminariet? 

Ni behöver ha skrivit så mycket som möjligt eftersom ju mer ni har skrivit desto mer konstruktiv och 

meningsfull återkoppling kan ni få, vilket hjälper er i den fortsatta skrivprocessen. Alla studenter ska 

dock minst ha skrivit två sidor (A4) med löpande text. Om ni har anteckningar från en eller flera 

föreläsningar som ni ännu inte har hunnit integrera i texten är detta ett bra tillfälle för er att få hjälp 

från kurskamrater att utveckla texten i en enhetlig riktning. 

Även om ni ännu inte har bestämt vilka föreläsningar som ska användas, finns det sannolikt ändå 

material från några föreläsningar så att det går att skriva ett preliminärt utkast samt en inledning och 

en avslutning.  

Vad behöver ni ta med er till textseminariet? 

Det allra enklaste är att ni tar med en penna och tre utskrifter av den egna texten, så att 

kurskamraterna kan läsa och anteckna direkt i texten. Ha gärna med en egen dator eller dylikt ifall 

texten behöver fördelas via mejl, men framför allt då man har möjlighet att arbeta vidare med sin 

text efter kamratåterkopplingen. 

Övrig information: 

Kika gärna på återkopplingsunderlaget i Canvas 

Förhandstitta gärna på bildspelet som kommer att inleda textseminariet: se Canvas, 

fackspråk/kommunikationsinslag 

Säkerställ att ni har koll på uppgiftens formaliakrav: Sammanfattning (syntes) av föreläsningar 

(instructure.com) 

 

Välkomna torsdagen den 8/12 och trevlig helg! 

Johan och Katarina 
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